
Tř. 5. května

NAŠE 
CENA

17,90

106,90
199,90/

-47%

49,90
89,90/

-44%

74,90
134,90/

-44%

29,90
51,90/

-42%

119,90
311,50/

-62%

59,90
119,90/

-50%
13,90

29,90/

-54%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-50%

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní

cena za 1 kg

Paprika 
červená

volná 
cena za 1 kg

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 99,87 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Jihlavanka 
Standard 
Mletá káva
1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 7,99 Kč

Meloun vodní 
s nízkým 

obsahem 
semen 

volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  
meloun  vodní 

krájený  s nízkým  
obsahem 

semen 
1 kg za 16,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 31,19 Kč 
při koupi 1 ks 99,90 

100 g = 62,44 Kč  
při koupi 1 ks

 Nabídka platí od středy 24. 7. do 
úterý 30. 7. 2024

24. 7. 2024 OD 8:00

24 ks

NOVĚ 
OTEVÍRÁME

1 KG

Nabídka platí  
od 24. 7. do 30. 7. 2024  

nebo do vydání zásob. 

Stačí nakoupit nad 500 Kč* a dostanete od nás  
sadu stylových  příborů Banso Vogue.

*nevztahuje se na dárkové karty, kupony a zálohované obaly

30KW_Lisov_Special_A4.indd   130KW_Lisov_Special_A4.indd   1 17.07.2024   15:43:5517.07.2024   15:43:55



www.billa.czSledujte nás na

TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

 Nabídka platí od středy 24. 7. do úterý 30. 7. 2024

LIŠOVNová  
pro větší radost 
z nákupu

21,90
31,10/

-30%

19,90
29,90/

-33%

79,90
běžná cena 141,90

-44%29,90
běžná cena 59,90

-50%

49,90
běžná cena 84,90

-41%

26,90
běžná cena 55,80

-52%
19,90

59,90/

-67%

98,90
běžná cena 167,90

-41%

28,90
běžná cena 67,90

-57%

BILLA 
Těstoviny

500 g 
více druhů 

100 g = 3,98 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, 2 druhy 
100 g = 14,60 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 14,06 Kč 
s Klubem/ 

od 23,92 Kč bez Klubu

BILLA 
Kapesníčky v boxu

90 ks 
různé motivy 

1 ks = 0,22 Kč

Grill Party 
Camembert 

na gril
450 g 

100 g = 17,76 Kč 
s Klubem/ 

31,53 Kč bez Klubu

29,90
39,90/

-25%

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 19,93 Kč

Květák
1 ks

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,38 Kč 

s klubem/ 
11,16 Kč bez klubu

Jacobs  
Velvet Gold 

Crema, 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 49,45 Kč 
s Klubem/ 

od 83,95 Kč bez Klubu

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.
30KW_SPECIAL_348_LIŠOVSlevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA ZA SKVĚLOU  

CENU

3

PONDĚLÍ–SOBOTA
7:00–21:00

8:00–21:00
NEDĚLE

30KW_Lisov_Special_A4.indd   230KW_Lisov_Special_A4.indd   2 17.07.2024   15:44:0117.07.2024   15:44:01


